Проект

вносит Глава муниципального образования
______________________ Д.И. Монахов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                         №___________

«О внесении  дополнений

в решение Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Малая Охта

от 04.12.2015 №45 «О праздниках,
праздничных и памятных датах,

местных традициях и обрядах внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Малая Охта»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в целях реализации вопроса местного значения - организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта
РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 1 решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта от 04.12.2015 №45 «О праздниках, праздничных и памятных датах, местных традициях и обрядах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта» подпунктом 55 следующего содержания:
«55. День ветерана органов внутренних дел и внутренних войск – 17 апреля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).
Глава муниципального образования
муниципальный округ Малая Охта

  Д.И. Монахов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «О внесении  дополнений решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта от 04.12.2015 №45 «О праздниках, праздничных и памятных датах, местных традициях и обрядах внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта»
Настоящий проект разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и рекомендациями Контрольно-счетной палаты по результатам проверки исполнения решения о местном бюджете МО Малая Охта на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов и направлен на включение в перечень организуемых и проводимых за счет средств местного бюджета мероприятий.
Глава муниципального образования
муниципальный округ Малая Охта

  Д.И. Монахов